
O
ne

 C
om

ra
ci

 - 
H

ro
m

ad
ná

 GRE
?

Specifikace služby Profesionální internet
Služba Profesionální internet je poskytována jako služba pevného připojení k celosvětové síti Internet s garantovanými parametry prostřednictvím komunikačního protokolu 
IP. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řidi.

Součástí smlouvy č.: 

Registr smluv; ANO

| (dále jen .smlouva') Revize: 1, verze: 3 Zákazník č.: 1504573282

Poskytovatel__________________________________________
T-Mobíle Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 640 49 631, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Partnerská

Smluvní partner / Oprávněná osoba 1

Plánovaný termin zřízení nebo změny Služby je stanoven do 56 dnů od dne dokončeni stavby, na základě které bude lokalita Smluvního partnera připojena na optickou siť 
Poskytovatele."

Minimální doba užíváni služby je stanovena na 36 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užíváni služby odlišná. 

Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Poznámka: Smluvní strany pro vyloučeni pochybnosti uvádějí, že (I) současně s touto Specifikaci služby uzavřely Smlouvu o uzavřeni budoucí smlouvy o 
zřízeni služebnosti i. 70706/bVB1/FTTH-000/2021 na základě které spolu smluvní strany po dokončeni stavby, kterou bude lokalita Smluvního partnera 
připojena na optickou efť Poskytovatele a v rámci které provede Poskytovatel pro Smluvního partnera připoloží dvou (2) HDPE trubek (lij uzavřou Smlouvu o 
zřízeni služebnosti č. 70706/VB1/FTTH-000/2021 a (lil) uzavřou Kupní smlouvu č. (dále společné jen „Vedlejší smlouvy41). V podrobnostech
Smluvní strany odkazují na shora uvedené Vedlejil smlouvy.

Smluvní strany na základě s v souvislosti s Vedlejšími smlouvami (zejména s ohledem na náklady vynaložené TMCZ dle Vedlejších amluvj nad rámec ujednáni 
obsažených ve Smlouvá sjednávají a Smluvní partner výslovné souhlasí e tím, že Smluvní partner Je povinen dodržet sjednanou Minimální dobu užíváni 
služby sjednanou v této Specifikaci alužby. Smluvní partner tedy není oprávněn jakkoliv ukončit Specifikaci služby a/nebo Smlouvy před uplynutím v 
Minimální doby užíváni alužby stanovené v této Specifikaci služby, a to mimo jiné ani písemnou výpovědi Smlouvy dle čl. 8.1 Smlouvy. Smluvní partner bere 
na vědomí a souhlasí s tím, že dojde-li z jakéhokoliv důvodu k ukončeni Smlouvy a/nebo této Specifikace služby před uplynutím Minimální doby užíváni služby 
sjednané v této Specifikaci služby, dojde k porušeni závazku Smluvního partnera dodržet sjednanou Minimální dobu užíváni služby, přičemž Smluvní partner

Stránka 1 / 2 
ver, OTPJ602



Sr-:-.;ifi-'‘>'-č si by Piofes .'-naln internet

je tak povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu ve výši [stanovené v souladu s článkem 7.1 Smlouvy], Tímto ujednáním Smluvních stran nejsou dotčena jiná 
ujednáni obsažená ve Smluvní dokumentaci.

1) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená Smlouva/pfiloha Seznam Oprávněných osob
2) Nepovinný údaj. V případě změn na existující Službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
3) V připadá, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby.
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt.
5) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR.
6) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce o velikosti >=512 bajtú.
7) Dle platného Popisu služby Profesionální internet (viz článek Zřízeni služby Profesionální internet) a dle platného Ceníku služby Profesionální internet.
8) V případě požadavku na 32 a více IP adres verze 4. nutný RIPE formulář
9) Pokud není koncové zařízeni součástí Služby (Smluvní partner vyžaduje vlastní CPE), Poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl 

tagován ve formě 802.1q (tj. s nastavenou VLAN-ID).
10) Takto označená pole se vyplňuji pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součástí Služby).
11) Portová rychlost. Poměr perlové rychlosti ve vztahu ke kapacitě přípojky je dána poměrem 2:1
12) Pokud vyberete volbu „Ano-Mobilní přípojka", je kapacita této záložní přípojky nakonfigurována tak, aby dosahovala maximálně kapacity primární přípojky (dedikovaná, sdílená nebo alternativní). V 

případě asymetrické primární línky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu.

*) Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši 
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se 
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytováni této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
Specifikace služby se řídi rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavíra
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. Je-li touto 
Specifikaci služby sjednáno více jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této Specifikace služby 
oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby.

V případě písemného uzavřeni bude Specifikace vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.
V případě elektronického uzavření Smluvní strany Specifikaci podepíší elektronicky s využitím zajištěného systému DocuSign, event. s využitím jiného způsobu elektronického 
uzavírání smluv. TMCZ umístí Specifikaci v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner 
poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze 
Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za 
originál Specifikace. Na požádání TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu emailem.

Tato Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv vězněni pozdějších předpisů (dále jako „ZRS") nabytí účinnosti Specifikace služby jejím 
uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanovení předchozích vět, nabyde tato Specifikace služby účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejněni v registru 
smluv dle ZRS. Bez ohledu na uvedené v předchozích větách může Specifikace služby nabýt účinnosti vždy nejdříve ke dni účinnosti výše uvedené Smlouvy.
Pro případ, že tato Specifikace služby podléhá povinností uveřejnit ji v registru smluv, se smluvní strany výslovně dohodly, že v souladu se ZRS budou v rámci jejího uveřejněni 
začeměny veškeré osobní údaje a obchodní tajemství (zejména články Terminy a Lokality / Služby včetně poznámek).

01
Datum: Datum:

Stránka 2/2
ver. OTPJ802

©certified (R). abbrenta 26.03.2021 16 42 08

http://www.t-mobile.cz

